
Katastr
Den a kalendá řní

týden

Datum 
prvního 
odvozu

Datum 
posledního 

odvozu
Poznámka svozová spole čnost

Kontakt - pouze pro dotazy 
ohledn ě termínu svozu (6:00 - 

14:00) p řípadn ě na adrese 
www.kdyvyvezou.cz

Běchovice úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462
Benice čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

Bohnice - Praha 8 středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023
IPODEC - ČISTÉ MĚSTO 
a.s.

493 647 931, 
ipodec@mariuspedersen.cz

Braník - 1) skupina ulic (vypsáno vpravo) středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023
oblast mezi ulicemi 
Jeremenkova a Zelený 
Pruh

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Braník - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) středa, sudý týden 05.04.2023 29.11.2023
oblast mezi ulicemi Zelený 
Pruh a Jižní Spojka s 
hranicí Vlnitá

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Braník - 3) skupina ulic (vypsáno vpravo) pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023 od Jižní spojky směr jih Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Braník - 4) skupina ulic (vypsáno vpravo) čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023

Pod Zemankou, Nad 
Ryšánkou, U Ryšánky, Na 
Usedlosti, Zemanka, Na 
Zemance od Vlnité, Nad 
Křížkem, V malých 
domech I. - III.

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Braník - 5) skupina ulic (vypsáno vpravo) čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023
Vysoká cesta + slepý 
konec Podolské

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Břevnov - 1) skupina ulic (vypsáno vpravo) pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023

Brixiho, Dusíkova, 
Myslivečkova, Na Okraji, 
Na Petřinách, Na Rovni, 
Na Větrníku, Na Vypichu, 
Nad Alejí, Polní, Předvoje, 
Rejchova,  Rybova,  
Stamicova,  U První 
baterie, U Druhé baterie, U 
Třetí baterie, U Čtvrté 
baterie, U Páté baterie, U 
Šesté baterie, U Hvězdy, 
U Petřin, Voříškova, 
Zeyerova alej, Na 
Zástřelu, Za Kajetánkou, 
Cvičebná, Radimova, 
Sartoriova, Ve 
Střešovičkách 53

Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)

Sezónní svoz BIOODPADU pro období duben 2023 – listopad 2023 (pro četnost 1x za 14 dní)



Břevnov - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023

Anhaltova, Bubnova, 
Libovická, 
Malobřevnovská, 
Moravanů, Podlešínská , 
Rozdělovská, Slezanů, 
Thurnova, Zličínská, Za 
oborou, Haberfeldova

Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)

Břevnov - 3) skupina ulic (vypsáno vpravo) čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023

Bělohorská, Břevnovská, 
Junácká, Kutnauerovo 
náměstí, Liborova, 
Markétská, Mládeže, Nad 
Kajetánkou, Pod 
Drinopolem, Vaníčkova, 
Voňanského
Pod Marjánkou, Šlikova, 
Závěrka

Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)

Břevnov - 4) ulice ostatní středa, sudý týden 05.04.2023 29.11.2023
+ Bělohorská (od 
křižovatky Vypich - 
Karlovarská)

Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)

BŘEZINĚVES pondělí, sudý týden 03.04.2023 27.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Bubeneč - území MČ Praha 6 pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023 Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)
Bubeneč Praha 7 čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 531

ČAKOVICE pondělí, lichý týden 10.04.2023 20.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

ČERNÝ MOST středa, sudý týden 05.04.2023 28.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Čimice - Praha 8 čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023
IPODEC - ČISTÉ MĚSTO 
a.s.

493 647 931, 
ipodec@mariuspedersen.cz

Čimice - Praha 8 čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023
IPODEC - ČISTÉ MĚSTO 
a.s.

493 647 931, 
ipodec@mariuspedersen.cz

ĎÁBLICE pondělí, lichý týden 10.04.2023 20.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Ďáblice - Praha 8 úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023
IPODEC - ČISTÉ MĚSTO 
a.s.

493 647 931, 
ipodec@mariuspedersen.cz

Dejvice - 1) skupina ulic (vypsáno vpravo) čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023

České družiny,  Nad 
Bořislavkou, U Dejvického 
rybníčku, Velvarská, 
Zavadilova, Bechyňova, 
Bílá, Božkova, Flemingovo 
náměstí, Kadeřávkovská, 
Koulova, Na Dionysce, Na 
Julisce, Na Kotlářce, Na 
Markvartce, Na Šťáhlavce, 
Starodejvická, Šlejnická, 
Zelená

Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)



Dejvice - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023

Horoměřická, Ke Kulišce, 
Pod Meliškou, Na Pučálce, 
V Podbabě, V Šáreckém 
údolí, Pod mlýnkem, 
Pokojná, Na pískách 30

Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)

Dejvice - 3) skupina ulic (vypsáno vpravo) pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023

Jaselská, Kafkova, 
Svatovítská, Srbská, Pod 
Juliskou, Podbabská, 
Paťanka,, Václavkova, 
Wuchterlova, Bubenečská 
10 

Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)

Dejvice - 4) ulice ostatní středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023 Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)

DOLNÍ CHABRY - jih Spořická a dolů pondělí, sudý týden 03.04.2023 27.11.2023 jižně od Spořické AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

DOLNÍ CHABRY - sever nad Spořickou pondělí, lichý týden 10.04.2023 20.11.2023 severně nad Spořickou AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Dolní Měcholupy pondělí, sudý týden 03.04.2023 27.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

Dolní Počernice úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

Dubeč pondělí, sudý týden 03.04.2023 27.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

Hájek čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462
Hloubětín úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

HLOUBĚTÍN (bez Hutí) čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023 bez Hutí AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

HLOUBĚTÍN (pouze Hutě) středa, sudý týden 05.04.2023 28.11.2023 pouze Hutě AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Hlubočepy pondělí, sudý týden 03.04.2023 27.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Hlubočepy - skupina ulic (vypsaná vpravo) čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023

Ke Hřbitovu, Krškova, Pod 
útesy, Pod Žvahovem 
(úsek od ulice V Náspu do 
ulice Nad Zlíchovem), 
Skalní, Švábova

Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Hodkovičky pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442
Holešovice čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 531

Holyně pondělí, sudý týden 03.04.2023 27.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Holyně - ulice vypsaná vpravo čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 K dobré vodě Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)
Horní Měcholupy středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

HORNÍ POČERNICE čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

HOSTAVICE čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Hostivař středa, sudý týden 05.04.2023 29.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462
Hradčany - území MČ Praha 6 - 1) skupina ulic čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023 Parléřova, Pohořelec Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)



Hradčany - území MČ Praha 6 - 2) ulice ostatní pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023 Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)
Hradčany Praha 1 čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 531
Hrdlořezy úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

HRDLOŘEZY středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Hrnčíře pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442
Cholupice sobota, lichý týden 01.04.2023 25.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442
Jinonice - 1) ostatní ulice úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Jinonice - 2) skupina ulic (vypsaná vpravo) čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023

Barvitiova, K Jihu, K 
Návrší, Kuní, Liščí (ostatní 
čísla), Pod Skálou, Pod 
Vavřincem, Souběžná IV, 
V Nové Vsi

Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Jinonice - 3) skupina ulic (vypsaná vpravo) pondělí, lichý týden 10.04.2023 20.11.2023
K Opařilce, Křepelčí, Liščí 
37, 60,93, 102, Sojčí, 
Srnčí, U Dobráků, Zaječí

Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Jinonice - 4) skupina ulic (vypsaná vpravo) pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023
Bohumila Šimůnka, 
Kloudova, Nyklíčkova, 
Walterovo náměstí

Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Kamýk - 1) skupina ulic (vypsáno vpravo) úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023
oblast Pšenčíkova - 
Šatrova - K Lesu - 
Novodvorská - Durychova

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Kamýk - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023
Pšenčíkova, Cílkova, 
Cihlářova, oblast od ul. U 
Kamýku směr Modřany

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Kamýk - 3) skupina ulic (vypsáno vpravo) pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023
oblast hraničící 
Novodvorská - Durychova - 
U Kamýku - Mariánská

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Karlín úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

Karlín - Praha 8 úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023
IPODEC - ČISTÉ MĚSTO 
a.s.

493 647 931, 
ipodec@mariuspedersen.cz

KBELY úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Klánovice úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

Kobylisy - Praha 8 pondělí, lichý týden 10.04.2023 20.11.2023
IPODEC - ČISTÉ MĚSTO 
a.s.

493 647 931, 
ipodec@mariuspedersen.cz

Koloděje čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462
Kolovraty čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462
Komořany pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442
Košíře pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Košíře - ulice vypsaná vpravo čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023
Pod Šmukýřkou 1319/19, 
1319/21

Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Královice čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462



Krč - 1) skupina ulic (vypsáno vpravo) pondělí, lichý týden 10.04.2023 20.11.2023

Jalodvorská, Pasteurova, 
Trnková, K Výzkumným 
ústavům, Lukešova, 
Bohrova, Za Jalovým 
dvorem, Kyjovská, 
Mirotická

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Krč - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023
Horáčkova, Bartákova, 
Milevská, Stallichova

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Krč - 3) skupina ulic (vypsáno vpravo) středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023
Radova, Kubištova, 
Perlitová

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Krč - 4) skupina ulic (vypsáno vpravo) čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023

oblast ohraničena ulicemi 
Zálesí - Vídeňská - V 
Štíhlách - Štúrova + Pod 
Jalovým dvorem

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Krč - 5) skupina ulic (vypsáno vpravo) čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023

oblast ohraničena ulicemi 
Antala Staška - 
Budějovická - V Podzámčí - 
Na Strži

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Krč - 6) ulice ostatní čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442
Křeslice středa, sudý týden 05.04.2023 29.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462
Kunratice - 1) ulice ostatní středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Kunratice - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) středa, sudý týden 05.04.2023 29.11.2023
oblast od ul. K Libuši a K 
Šeberáku směr jih

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Kunratice - 3) skupina ulic (vypsáno vpravo) středa, sudý týden 05.04.2023 29.11.2023 oblast Flora Pražské služby a.s. tel. 284 091 442
Kunratice - 4) skupina ulic (vypsáno vpravo) pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023 Neprůjezdná, Hřbitovní Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

KYJE - bez Hutí a bez Jahodnice středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023 bez Hutí a Jahodnice AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

KYJE - část Jahodnice čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023 pouze Johodnice AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

KYJE - pouze Hutě středa, sudý týden 05.04.2023 28.11.2023 pouze Hutě AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Lahovice čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

LETŇANY středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Lhotka - 1) ulice ostatní pondělí, lichý týden 10.04.2023 20.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Lhotka - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023
od ul. Mariánská směr 
Hodkovičky

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

LIBEŇ středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Libeň - Praha 8 úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023
IPODEC - ČISTÉ MĚSTO 
a.s.

493 647 931, 
ipodec@mariuspedersen.cz



Liboc - 1) skupina ulic (vypsáno vpravo) úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023

Sestupná, Pod Domky, 
Pod Hvězdou, Pelikánova, 
Sbíhavá I, II, V Domcích, 
Libocká, Úzká, U Stanice, 
Rybničná, Krajní, U Kolejí 
+ oblast ulic Na 
Padesátníku

Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)

Liboc - 2) ulice ostatní čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)

Libuš - 1) ulice ostatní pondělí, sudý týden 03.04.2023 27.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Libuš - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023
od ul. Novodvorská směr 
Modřany

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Lipany čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462
Lipence čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Lipence - ulice vypsané vpravo čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023

Kazín, K Obsinám, K 
Průhonu (úsek od ulice Na 
Lhotkách), Na Lhotkách 
(od ulice Pod Cukrákem), 
Nad Údolím hvězd, Údolí 
hvězd

Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Lochkov čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Lysolaje - 1) skupina ulic (vypsáno vpravo) pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023

K Vinici, Nad Helmrovkou, 
Nad Podbabskou skálou, 
Rozvojová, Sídlištní, 
Hřebenová

Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)

Lysolaje - 2) ulice ostatní úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023 Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)
Malá Chuchle čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)
Malá strana čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 531
Malešice úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

MALEŠICE pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Michle pondělí, sudý týden 03.04.2023 27.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

MICHLE úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

MIŠKOVICE pondělí, lichý týden 10.04.2023 20.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Modřany - 1) ulice ostatní pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Modřany - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023

oblast hraničící Čs. Exilu, 
Povodňová, K Vltavě, 
Modřanská, Chuchelská, 
Nad Vinicí, Barunčina, 
Nad Belárií

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Modřany - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023
Oblast od ul. Vzpoury 
směr Komořany

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442



Modřany - 3) skupina ulic (vypsáno vpravo) čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023

oblast hraničící Čs. Exilu, 
Spinózova, Churnajevova, 
Vzpoury, Komořanská, 
Generála Šišky

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Motol úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Nebušice - 1) skupina ulic (vypsáno vpravo) úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023

Dešťová, K parku, Na 
Malé Šárce, Nad 
Markytou, 
U Šíchů, Malý dvůr, 
Truhlářka, Tuchoměřická, 
K Cíli, Nebušická, K 
Vodárně, Požárnická, K 
Šedivce, Průhonská, Na 
Parcelách, U Sokolovny, 
Hornofova, K Vinicím, K 
Hlásku, Kádnerova, Pod 
Novou školou, Pod 
Hláskem, Pod Starou 
školou, Spojová, Ke Strži, 
U Házů

Pražské služby a.s, tel. 284 091 522 (523)

Nebušice - 2) ulice ostatní úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 522 (523)
Nedvězí čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462
Nové město Praha 1 čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 531
Nové město Praha 2 čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 531
Nusle pondělí, lichý týden 10.04.2023 20.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Nusle úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023
oblast od ulice Na 
Pankráci směr Podolí

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Petrovice středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462
Písnice úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442
Pitkovice čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

Podolí - 1) skupina ulic (vypsáno vpravo) úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023

oblast od ulice Na 
Hřebenech a Na Dolinách 
směr nábřeží + Podolská 
až po Jeremenkovu

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Podolí - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023
Oblast od ul. Na Dolinách 
směr Nusle

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Podolí - 3) skupina ulic (vypsáno vpravo) úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023

V Rovinách, K Sídlišti, 
Kaplická, Na Vrstvách jen 
č. 45 a 47, Terasovitá, 
Dvorecká, Jeremenkova 
lichá č.

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Podolí - 4) skupina ulic (vypsáno vpravo) středa, sudý týden 05.04.2023 29.11.2023
Na Vrstvách, Nad Kolonií, 
V Ondřejově, Nad 
Ondřejovem

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442



Podolí - 5) skupina ulic (vypsáno vpravo) čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023
Nad Cihelnou, Za 
Pekařkou, Dvouramenná, 
Pod Pekařkou

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Podolí - 6) skupina ulic (vypsáno vpravo) středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023
od ul. Jeremenkova směr 
jih

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Praha 11 - 1) ulice ostatní úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Praha 11 - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023
oblast hraničící Türkova - 
Hviezdoslavova - Výstavní 
- Mírového hnutí

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Praha 11 - 3) skupina ulic (vypsáno vpravo) pondělí, lichý týden 10.04.2023 20.11.2023

oblast hraničící Türkova - 
Chilská - 5. května - 
Brněnská, dále Babická, 
Knovízská, Blažimská, 
Čenětická, Klapálkova

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Praha 11 - 4) skupina ulic (vypsáno vpravo) pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023 Jižní Město II Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Praha 11 - 5) skupina ulic (vypsáno vpravo) pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023

Hejplíkova, Exnárova, 
Rašova, Jažlovická, 
Otická, Klivarova, 
Kryštofova, Zdiměřická, 
Radimovická, Saudkova, 
Na Sádce, Bartůňkova, V 
Opatově, Za Rybářstvím, 
Ženíškova

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Praha 11 - 6) skupina ulic (vypsáno vpravo) středa, sudý týden 05.04.2023 29.11.2023 Obrovského Pražské služby a.s. tel. 284 091 442
Praha 2 - ostatní středa, sudý týden 05.04.2023 29.11.2023 ostatní KOMWAG tel. 236 040 023

Praha 2 - vybrané ulice středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023
Bruselská, Budečská, 
Koperníkova, Londýnská, 
Lužická, Neklanova

KOMWAG tel. 236 040 023

PROSEK středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Prosek - Praha 8 úterý, liché týdny 11.04.2023 21.11.2023
IPODEC - ČISTÉ MĚSTO 
a.s.

493 647 931, 
ipodec@mariuspedersen.cz

Přední Kopanina úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023 Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)
Radlice pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Radlice - ulice vypsané vpravo úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023

Nad Konvářkou, 
Pechlátova, Tetínská, U 
starého židovského 
hřbitova

Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Radotín středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Ruzyně - 1) skupina ulic (vypsáno vpravo) úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023

Navigátorů, Rubličova, 
Pilotů, Dědinská, 
Šmolíkova, Parašutistů, 
Družicová, Letecká

Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)

Ruzyně - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023 Rakovnická 1-21 Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)
Ruzyně - 3) ulice ostatní čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)
Řeporyje středa, sudý týden 05.04.2023 29.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)
Řeporyje - ulice vypsaná vpravo čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023 Sousední Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)



Řepy - 1) skupina ulic (vypsáno vpravo) čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023

Hekova, Augustova, 
Kolínova, Na Moklině, 
Severýnova, Kristiánova, 
Žalanského, K Mostku, Na 
Chobotě, Pod Martinem, U 
Kaménky, Lehotského, Ke 
Kaménce, Španielova, 
Žufanova

Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)

Řepy - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023 Jesenského Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)
Řepy - 3) ulice ostatní pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023 Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)

SATALICE úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Sedlec -1) ulice vypsaná vpravo středa, sudý týden 05.04.2023 29.11.2023

Na Pasece, Na Rybářce, 
Na vrchmezí, Při hranici, 
Suchdolská, U Nového 
Suchdola, U višňovky

Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)

Sedlec - 2) ulice ostatní pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023 Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)
Slivenec - 1) ostatní ulice čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)
Slivenec - 2) ulice vypsaná vpravo čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023 U Trpce Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Slivenec - 3) ulice vypsaná vpravo pondělí, sudý týden 03.04.2023 27.11.2023 Kotovka Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Smíchov - 1) ostatní ulice pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)
Smíchov - 2) ulice vypsaná vpravo čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Kroftova Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Smíchov - 3) skupina ulic (vypsaná vpravo) úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023

Děvínská, Holubova, 
Jeřabinova, K Závěrce, 
Kesnerka, Křížová, Ke 
Kotlářce, Ke Klimentce, 
Kotlářka, Leitzova, 
Lékařská, Na vršku, Nad 
Buďánkami I, Na 
Konvářce, Na Neklance, 
Nad Kesnerkou, Nad 
Koulkou, Pod Děvínem, 
Pod Kesnerkou, Pod 
Kotlářkou, Svátkova, U 
Kotlářky, U Dívčích hradů, 
U starého židovského 
hřbitova

Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)



Smíchov - 4) skupina ulic (vypsaná vpravo) pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023

Bieblova, Braunova, Fráni 
Šrámka, K vodojemu, Ke 
Koulce, Klímova, Kováků, 
Kroupova, Na černém 
vrchu, Na Laurové, Na 
Popelce, Nad Popelkou, 
Na věnečku, Nad 
Bertramkou, Na 
Provaznici, Na cihlářce, 
Nad Mrázovkou, Na pláni, 
Nad Laurovou, Nad 
Santoškou, Na pavím 
vrchu, Na Václavce, Na 
Březince, Na Skalce, Na 
Zatlance, Na Doubkové, 
Ostrovského, Pajerova, 
Přímá, Pod Brentovou, 
Randova, Štorkánova, 
Tůmova, U Blaženky, U 
Klavírky, U Mrázovky,U 
Malvazinky, U Nikolajky, U 
Santošky, U Sanopzu, 
Xaveriova, Zoubkova

Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Smíchov - 5) skupina ulic (vypsaná vpravo) čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023

Franty Kocourka, Malá 
Xaveriova, Na Brabenci, 
Nový Zlíchov, Pod 
Závěrkou, Pravoúhlá

Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Sobín středa, sudý týden 05.04.2023 29.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)
Staré město čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 531
Stodůlky - 1) ostatní ulice pondělí, lichý týden 10.04.2023 20.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Stodůlky - 2) skupina ulic (vypsaná vpravo) čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023

Ke Golfu, Ke Kalvárii, Ke 
Studánce, Laurinova, 
Mohylová, Okruhová, 
Ordovická, Příčka, V 
Borovičkách, Za 
Mototechnou

Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Stodůlky - 3) skupina ulic (vypsaná vpravo) úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023

5. máje, Bekova, Františka 
Janečka, Hynka Puce, 
Kecova, Ostřicová, Pod 
Viaduktem, Pod Zličínem, 
Šustalova, U Kašny, U 
Mydlárny, Vstavačova, 
Waldesova, Kopanina, 
Siemensova

Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Strašnice úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462



STRAŠNICE pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Střešovice - 1) skupina ulic (vypsáno vpravo) pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023

Střešovická, Nad 
Octárnou, Na Hubálce, 
Sibeliova, Nad Hradním 
vodojemem, 
Starostřešovická, U 
Andělky, Farní, U 
Střešovických hřišť, Na 
Petynce, Na Zástřelu, Pod 
Andělkou, Na Kocourkách, 
Ve Střešovičkách, Na 
bateriích, Nad Petynkou, 
náměstí Před bateriemi, 
Pod bateriemi, U páté 
baterie, U první baterie 

Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)

Střešovice - 2) ulice ostatní čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023 Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)
Střížkov úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

Střížkov pondělí, lichý týden 10.04.2023 20.11.2023
IPODEC - ČISTÉ MĚSTO 
a.s.

493 647 931, 
ipodec@mariuspedersen.cz

STŘÍŽKOV středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Suchdol - 1) skupina ulic (vypsáno vpravo) pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023

Ke Kladivům, Kamýcká, 
Na Mírách, K 
Stavebninám, Návazná, 
Přeletová, Kosova, K 
Osmidomkům, 
Vysokoškolská, K 
Chumberku, Majerové, 
Rohová, Výhledské 
náměstí, Lanýžová, 
Závadova, Hašlerova, K 
Horoměřicům, K 
Transformátoru, Olšová, 
Uzoučká, Špačkova, 
Křičkova, Rackova

Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)

Suchdol - 2) ulice ostatní středa, sudý týden 05.04.2023 29.11.2023 Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)
Šeberov pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Štěrboholy pondělí, sudý týden 03.04.2023 27.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

Točná sobota, lichý týden 01.04.2023 25.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442
Troja čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 531

Troja - Praha 7 středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023
IPODEC - ČISTÉ MĚSTO 
a.s.

493 647 931, 
ipodec@mariuspedersen.cz

Troja - Praha 8 středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023
IPODEC - ČISTÉ MĚSTO 
a.s.

493 647 931, 
ipodec@mariuspedersen.cz

Třebonice středa, sudý týden 05.04.2023 29.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)



TŘEBORADICE pondělí, sudý týden 03.04.2023 27.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Uhříněves pondělí, lichý týden 10.04.2023 20.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

Újezd nad Lesy - 1) skupina ulic (vypsáno vpravo) pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023

Bromova, Cerhýnská, 
Církvická, Ctiněveská, 
Dědická, Dobrovická, 
Dobřichovická, 
Domanovická, Donínská, 
Dražická, Druhanická, 
Dubinská, Hořejšího, 
Chabeřická, Chmelická, 
Chotěnovská, 
Chotouchovská, 
Chvalečská, Chyjická, 
Ježovická, Lánovská, 
lišická, Lomecká, Lozická, 
Lstibořská, Lukovská, 
Luníkovská, Lutínská, 
Machovická, Malešovská, 
Na božkovně, 
Novosibřinská, Ochozská, 
Okenská, Onšovecká

Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

Újezd nad Lesy - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023

Oplanská, Račiněveská, 
Radimská, Ranská, 
Rápošovská, Ratajská, 
Ratbořská, Ročovská, 
Rohozecká, Rohožnická, 
Roklova, Rozhovická, 
Rožmitálska, 
Starokolínská, 
Staroújezdská, Šlitrova, 
Talmberská, Toušická, 
Třebětínská, Tuchotická, 
Týnecká, Velbeného, 
Votrubova, Weissova, 
Zalešanská, Zámělská, 
Zápolská, Zaříčanská, 
Zbyslavská, Zbýšovská, 
Zbytinská, Zlivská, 
Žárovická, Žehušická, 
Žichlinská, Žlebská

Újezd nad Lesy - 3) ostatní ulice pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462
Újezd u Průhonic středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Veleslavín - 1) skupina ulic (vypsáno vpravo) čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023
Za Vokovickou vozovnou, 
Evropská, José Martího

Pražské služby a.s. tel. 284 091 522 (523)



Veleslavín - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023

Nad stanicí, Pod 
Petřinami, Střední, 
Veleslavínská, U Zvoničky
V Předním Veleslavíně

Pražské služby a.s. tel. 284 091 522 (523)

Veleslavín - 3) skupina ulic (vypsáno vpravo) úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023 Na Větrníku 1,7 Pražské služby a.s. tel. 284 091 522 (523)

Veleslavín - 4) skupina ulic (vypsáno vpravo) čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023
Nad hradním potokem, Pod 
novým lesem, Potoční Pražské služby a.s. tel. 284 091 522 (523)

Veleslavín - 5) ulice ostatní pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 522 (523)
Velká Chuchle čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Velká Chuchle - ulice vypsané vpravo čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023
Na Mrázovce, Nad 
Drahou, Pod Akáty, 
Větrová

Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Vinohrady úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

VINOHRADY úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Vinohrady Praha 2 čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 531

VINOŘ úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Vokovice - 1) skupina ulic (vypsáno vpravo) čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023
 Na Rozdílu, Nad 
Bořislavkou 

Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)

Vokovice - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Evropská 178, 176a Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)
Vokovice - 3) ulice ostatní úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023 Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)
Vršovice úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

VRŠOVICE - bez Bohdalce pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023 bez Bohdalce AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

VRŠOVICE - pouze Bohdalec úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023 pouze Bohdalec AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Vysočany úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

VYSOČANY středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

ZÁBĚHLICE úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Záběhlice - 1) skupina ulic (vypsáno vpravo) středa, lichý týden 12.04.2023 22.11.2023
oblast hraničící Hlavní, 
Chodovská, 5. května

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Záběhlice - 2) skupina ulic (vypsáno vpravo) středa, sudý týden 05.04.2023 29.11.2023

oblast hraničící Hlavní - 
Chodovská - 
Severozápadní I. - 
Severovýchodní I.

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Záběhlice - 3) skupina ulic (vypsáno vpravo) čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023

oblast hraničící 
Severovýchodní I. - 
Severozápadní I. - Jižní 
spojka + celá oblast od 
Chodovské směr Praha 10

Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Záběhlice - území MČ Praha 10 úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462
Zadní Kopanina středa, sudý týden 05.04.2023 29.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)
Zbraslav pátek, sudý týden 07.04.2023 17.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)



Zbraslav - ulice vypsané vpravo čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023
Pod vysílačkou 237, Pod 
Zatáčkou, Za dálnicí, 
Závist

Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Zličín středa, sudý týden 05.04.2023 29.11.2023 Pražské sl. tel. 284 091 522 (523)
Žižkov úterý, sudý týden 04.04.2023 28.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462

ŽIŽKOV pátek, lichý týden 14.04.2023 24.11.2023 AVE PKS
frantisek.hlusicka@ave.cz; 
 +420 730 192 144

Žvahov pondělí, sudý týden 03.04.2023 27.11.2023 Pražské služby a.s, tel. 284 091 523(522)

Křenice čtvrtek, sudý týden 06.04.2023 30.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462
Květnice čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462
Přezletice úterý, lichý týden 11.04.2023 21.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462
Sibřina čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462
Stupice čtvrtek, lichý týden 13.04.2023 23.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 462
Dolní Břežany so lichá 01.04.2023 25.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442
Dolní Břežany - Lhota so lichá 01.04.2023 25.11.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442
Dolní Břežany - Zálepy so sudá 08.04.2023 02.12.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442
Zvole so sudá 08.04.2023 02.12.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442
Vrané nad Vltavou so sudá 08.04.2023 02.12.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442
Ohrobec so sudá 08.04.2023 02.12.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442
Károv so sudá 08.04.2023 02.12.2023 Pražské služby a.s. tel. 284 091 442

Sezónní svoz BIOODPADU pro období duben 2023 - listopad 2023 mimo území Hlavního města Prahy (pro četnost 1x za 14 dní)


